
HOTEL  FLORA**** 
www.hotelflora.cz 

 

Adresa:  

Krapkova 439/34, 779 00 Olomouc 
 

Rezervace:       HESLO: SSTA2025 

tel.: +420 585 422 200 / e-mail: hotelflora@hotelflora.cz 

Recepce hotelu je k dispozici 6:00 – 22:00 hodin. 

Rezervace nelze provádět přes webové stránky hotelu a jiné rezervační systémy. 

Rezervace do 20.9.2025 nebo do naplnění ubytovací kapacity.  

Celkový počet dostupných rezervovaných pokojů je 10. 

Pokoje a ceny: 

jednolůžkový pokoj Superior  - 2 400 Kč / pokoj / noc 

dvoulůžkový pokoj Superior - 2 800 Kč / pokoj / noc   
 
Snídaně je v ceně ubytování. 
Cena nezahrnuje místní poplatek ve výši 50 Kč/osoba/den. 
 

Ubytování: 

Check-in: Pokoje budou k dispozici od 14:00 – 22:00 hodin. 
Check-out: Uvolnění pokoje nejpozději do 11:00 hodin v den odjezdu. 

 

Storno podmínky: 

Zrušení rezervace ubytování méně než 24 hodin před příjezdem nebo nedojezdu – účtováno 100 % z 

ceny objednaných služeb. 

Parkování pro ubytované hosty: 

Na hotelovém parkovišti za elektronickou závorou za cenu 100 Kč / auto / noc 

Platební podmínky: 

Hotově nebo kartou při příjezdu. Bankovním převodem na základě písemné objednávky. 

 

 

 

 

http://www.hotelflora.cz/
mailto:hotelflora@hotelflora.cz

